
مشارکت ۴۰ درصدی خیرین در امر
مدرسه سازی

شهریور 11, 1395
معاون توسعه مدیریت، پشتیبانی و مشارکت های مردمی سازمان
نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس کشور در مراسم تودیع و معارفه

رئیس سازمان نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس آذربایجانغربی اظهار
داشت: گفت: چهار هزار و 900 پروژه در قالب بیش از 28 هزار کلاس

درس از سال 92 تا پایان سال 94 در کشور احداث شده است.

داوود نعیمی افزود: به رغم تحریم های ظالمانه بر کشور از سال 92
تا 94 افزون بر 34 هزار و 620 میلیارد ریال در امر ساخت و تجهیز

فضای آموزشی به صورت عملکردی هزینه شده است.

وی بیان کرد: 40 درصد پروژهها، 35درصد کلاسها و 31 درصد زیربناها
با مشارکت خیرین در سطح کشور احداث و تجهیز شدهاند.

معاون توسعه مدیریت، پشتیبانی و مشارکتهای مردمی سازمان نوسازی
توسعه و تجهیز مدارس کشور گفت: از ابتدای انقلاب تا کنون 18.5 تا
20 درصد فضای ساخته شده در بخش آموزش و پرورش به خیرین اختصاص

دارد.

وی با اشاره به مدرسه سازی در آذربایجان غربی گفت: یک هزار و 84
میلیارد ریال اعتبار از سال 92 تا 94 در مدرسه سازی در این استان

هزینه شده است.

نعیمی بیان کرد: با این میزان اعتبار 190 پروژه در قالب 860 کلاس
درس با زیر بنای 91 هزار متر مربع احداث کرده ایم.که 50 درصد این
کلاسها توسط خیرین ساخته شده و در اختیار آموزش و پرورش قرار داده

شده است.

۳۷۵ نیروی جدید جذب آموزش و پرورش آذربایجانغربی میشود

مدیرکل آموزش و پرورش آذربایجان غربی نیز در آیین تودیع و معارفه
مدیرکل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس استان گفت: 10 هزار نفر
نیروی انسانی در سطح کشور جذب آموزش و پرورش میشود که سهم استان

آذربایجانغربی از این تعداد 375 نفر است
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فریدون سید مصطفوی با اشاره به برخی مشکلات آموزش و پرورش استان
اظهار کرد: مساکن مهر ارومیه بدون مدرسه و کلاس درس هستند.

وی گفت: در کلاس های مدارس ارومیه جایی برای نشستن معلم وجود
ندارد و بیش از 40 دانش آموز در یک کلاس درس می خوانند.

سید مصطفوی افزود: در حال حاضر 6 هزار بخاری نفتی در مدارس استان
وجود دارد و نیازمند بازسازی سیستم گرمایشی مدارس هستیم.

وی گفت: سهم بودجه اعتباری نوسازی و تجهیز مدارس استان در مقایسه
با سایر مناطق کشور بسیار محدود است و نیاز به حمایت بیشتر

مسوولین دارد.

سید مصطفوی با اشاره به وجود کلاسهای کانکسی متعدد آذربایجانغربی
افزود: آموزش و پرورش استان نیازمند پنج هزار کلاس درس با اعتبار

12 هزار و 500 میلیارد ریال است.

علی آخوندیان مدیرعامل مجمع خیرین مدرسه ساز آذربایجان غربی نیز
در این آیین گفت: در 19 سال گذشته در استان آذربایجان غربی یک
هزار و هشت باب کلاس در قالب پنج هزار و 200 مدرسه ساخته شده است.

وی با بیان اینکه 84 پروژه نیز در دست اجراست، اظهار کرد: در
صورت تخصیص اعتبار این پروژهها به اتمام میرسند

در این آیین که با حضور مسوولان استان برگزار شد، از خدمات فریبرز
اسمعیل زاده تجلیل و قهرمان رحمانی به عنوان مدیر کل جدید این

نهاد در استان معرفی شد.

http://%20www.negaherooz.com

